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Beskrivning

Författare: Kent Andersson.

Århundradena närmaste efter vår tideräknings början präglades av stora förändringar i hela
norra Europa. Det romerska rikets uppgång, gradvisa nedgång och slutliga försvinnande
påverkade inte bara närområdet till det romerska imperiet utan nästan i lika hög grad så
avlägsna områden som Mälardalen.Under dessa händelserika århundraden anlades det gravfält
som idag är känt som gravfältet vid Gödåker i Tensta socken. Det undersöktes i olika
omgångar under 1900-talet och fynden därifrån visar att de som begravts där tillhört en eller
flera av de ledande släkterna i det dåtida Uppland. De hade tillgång till importerade romerska
brons- och glaskärl, guldsmycken, vapen, speciell keramik och annat som markerade deras
särställning. Och de har haft omfattande kontakter med sina motsvarigheter i andra delar av
Skandinavien och norra Europa vilket gjort att de visat sin status på samma sätt som dem.Av
allt att döma har Gödåker varit ett av Upplands viktigaste centra under den här delen av
järnåldern. Dit har också kulten varit knuten och namnet kan tolkas som en åker där hedniska
präster utförde kulthandlingar. En källa eller brunn som finns på gravfältet har ända sedan
1600-talet varit känt som en offerkälla.
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Annan Information

Från järnåldern har man funnit 45 gravfält, vilka till ca 40% förmodas vara från periodens
äldre del. Bland dessa finns det riksbekanta gravfältet vid Gödåker.
professor at Department of Scandinavian Languages, Scandinavian Onomastics. Telephone:
+4618-471 1289; Visiting address: Uppsala arkivcentrum, von.
. Gärdesvägen; Gäsmesta; Gäsmesta Nybyborg; Gävlevägen; Gödåker; Gökdal; Gökdal
Karlslund; Göktytevägen; Gökvägen; Gölinge; Gösta Wahlströms Väg.
28 mar 2014 . Obebyggd lantbruksenhet. Fastighet: Uppsala Gödåker 1:11. Adress: saknas.
Pris: 7 000 000 kr. Förvärvare: Ärlinghundra Härads Allmänning.
Erik Fritz VVS-service AB,556976-6016 - På allabolag.se hittar du , bokslut, nyckeltal,
styrelse, Status, offentliga värden, adress mm för Erik Fritz VVS-service AB.
Information, karta, väderprognos, nyheter och närliggande platser för Gödåker.
. äldre järnåldersgravfält med resta stenar och offerkälla vid Gödåker, yngre järnåldersgravfält
med inslag av monumentala högar utmed Vattholmaåsen i Lena.
Fritz VVS i Vattholma. Gödåker 38 743 93 Vattholma Sverige. 0703 - 30 89 55.
fritz.vvs@gmail.com. Till vår hemsida · Gilla oss på Facebook.
Bygden har spår av uråldrig bebyggelse - alltifrån den romerska järnålderns gravfält i Gödåker
till vikingatidens runstenar. Den första kyrkan i Tensta var.
Det äldsta svenska belägget är en gravkista i Gödåker, Uppland (300-tal). Väl uppförda hus i
knuttimring uppträder i Östeuropa mot första årtusendets slut.
. är Skuttunge den plats som undertecknad betraktar som Svea Rikes vagga. Gödåker i Tensta
socken kommer därnäst, och här finns blotkällan kvar än idag.
Gödåkers gravfält i Gödåker, Tensta socken i Uppsala kommun är gravfält från romersk
järnålder, omkring 100-400 efter Kristus. Det består av 26 fornlämningar,.
Hitta Gödåker: Nummerupplysning och adresser till alla Gödåker i Vattholma – hitta.se.
Gödåker. Gödåker, gravfält i Tensta socken, Uppland, med jordblandade rösen, resta stenar.
(11 av 57 ord). Vill du få tillgång till hela artikeln? Skaffa NE.se eller.
markeras av ett antal resta stenar. Gravfältet är från romersk järnålder och kom tidigt att
intressera forskar na. Vad var det som gjorde Gödåker så intressant?
Bygden har spår av uråldrig bebyggelse - alltifrån den romerska järnålderns gravfält i Gödåker
till vikingatidens runstenar. Den första kyrkan i Tensta var.
20 jun 2012 . Jag har en fundering kring kvinnonamnet Göda och ortnamn i stil med Gödåker.
Har det någonting med Gydja eller Gode att göra?
29 feb 2016 . Min bok Gödåker. Ett romartida centrum i Uppland har kommit från pressarna.
Boken har givits ut av Historiska museet i deras serie Studies.
Här nere i Uppsala och Sigtuna och Gödåker var det bara bakfylla och bekymmer, bara ångest
och lurande faror, landstyrares vedermödor och idel frestelser till.
. v) N.W. från Gödåker, två skadade; w ) S.W. från Gödåker, två; x) W.S.W. från Gödåker i
lermarken, 5 skadade; y) S. från Vansta vid vägen, 4; z) d:o d:o vid ån,.
Gödåker, 11 281. Göinge, XIII 120, 191. Göksholm, II 154. Göljaryd, XI 319; XIII 146.



Görlltz, IV 233. Götaland, II 86, 280, 295, 347; III 27, 36; VM 132; XI 154; XIII.
Gravfältet vid Gödåker undersöktes vid olika tillfällen under 1900-talet och mycket
anmärkningsvärda gravar och fynd framkom. Trots sin stora betydelse för.
10 jun 2017 . Liknande former på kärl har bland annat hittas i tidigare nämnda Gödåker där ett
kärl har en dekor som är klart inspirerad av samtida.
Gödåker är ett gravfält från äldre järnålder (omkring 100-400 e.Kr). Utgrävningar på 1920-talet
har visat rika fynd av romerskt importgods vilket vittnar om den.
1848 flyttar Gustaf till Gödåker där han jobbar som dräng, men bara under ett år för redan
1849 flyttar han till Källbo. Där stannar han till 1850 då han flyttar.
sin redogörelse för resultaten av 1915 års undersök- ningar vid Gödåker framhåller professor
ALMGREN,1 att gravfältet "tydligen en gång haft en vida större.
Gödåker: ett uppländskt gravfält från romersk tid. Front Cover. Kajsa Häringe. Institutionen
för arkeologi, Uppsala univ., 1991 - 58 pages.
Han har givit ut bland annat Glas – från romare till vikingar och Gödåker – ett romartida
centrum i Uppland. Kent Andersson: Krigarna från Valsgärde. Glimtar.
. Döden ingen ser · Från pinnar till Concrete . möbeltillverkningen i Värnamobygden ·
Gödåker · 40 dagar till mer tid och mindre stress - så att du kan börja leva.
29 feb 2016 . . När Sverige styrdes från Osmanska riket, Armémuseum; Gödåker – ett
uppländskt gravfält, docent Kent Andersson; Folkdräkten från Sollerön.
People at an archaeological excavation of a prehistoric burial ground in Gödåker. Människor
vid arkeologisk utgrävning av ett förhistoriskt gravfält i Gödåker.
31 mar 2017 . publicerades en monografi om gravfältet Gödåker i. Uppland. Gravfältet har
levererat flera spektakulära föremålsfynd vilka finns på SHM.

Telefon: 070-3308955; Adress: Gödåker 38, 743 93 Vattholma; Postadress: Gödåker 38, 743 93
Vattholma; Registrerad för moms: Ja; F-skatt: Ja, registrerad för.
Här finner du plats för Gödåker på en karta. För att se hur det för närvarande ser ut, nedan är
några bilder av området med online webbkameror. Du kan också.
Gården har 'göd åker och äng, som väl skötes, goda beteshagar, en stor trägård, inrättad på
Engelskt sätt', med de täckäste spatsergångar och ett vackert.
Monter B04:20. Svenska Lantmännen. kg tillväxt i foderförbrukning och klassningen var 57,4
%. 1. Thuressons i Löderup Lantbruk AB. 2. Gödåker, Vattholma.
Min bok Gödåker. Ett romartida centrum i Uppland har kommit från pressarna. Boken har
givits ut av. Historiska museet i deras serie Studies. Gödåker.
Hem > SHM 17963 > Up Tensta Gödåker Länk: http://kulturarvsdata.se/shm/site/html/34779.
Information · Föremål/ben (55) · Föremålsbilder (30) · Karta.
Gjutarvägen · Godtemplarvägen · Golvasta · Grindtorpsvägen · Gruvfogdevägen · Gryta ·
Gryta soldattorp · Grytbäcken · Gödåker · Göstas väg · Hånsta.
Ekholm har påpekat att namnet Gödåker är känt såsom "Gydakrum" i Upplands lagmansbok
från år 1492 och att dess ursprungliga form torde.
Lägenheter till salu på Gödåker, Uppsala hittar du på Booli.se. Vi visar även slutpriser, hur
bostadsmarknaden utvecklas och hjälper dig att välja [..]
Han har givit ut bland annat Glas – från romare till vikingar och Gödåker – ett romartida
centrum i Uppland. Kent Andersson: Krigarna från.
Jämför priser på Gödåker (häftad, 2016) av Kent Andersson - 9789189176645 - hos
Bokhavet.se.
Årtal, Ålder, Händelse. 1989, Födelse 1989-06-08 Gödåker, Sverige. 2007, 18 år, Kjell, Daniel
Karlsson 2007-12-10 Uppsala, Sverige. 2009, Emigration.



Gödåkers Matservice i Vattholma, recensioner från riktiga människor. Yelp är ett roligt och
enkelt sätt att hitta, rekommendera, och prata om vad som är riktigt bra.
Gödåker 38. 743 93 Vattholma, 74393 Vattholma; Medlem på Dorunner sedan: 2014; Antal
offererade uppdrag: 339; Innehar F-skatt; Registrerad för moms.
Ambrosiani, Björn: -tuna-namnen i Mellansverige. Järnåldersbildningar och medeltida
uppkallelsenamn. 5. Edlund, Lars-Erik: Om valv i nordiska ortnamn .
Gödåkers Matservice HB. 018379084. Gödåker. 743 93, VATTHOLMA .. Anders Olof
Ohlsson. 018379174. Gödåker 36. 743 93, VATTHOLMA.
Julius är chippad och registrerad hos SVERAK och SKK. Julius bor på Gödåker Vattholma
utanför Uppsala. Därifrån promenerade han iväg i mitten av maj.
Rikets centrum låg nu i Gödåker, Tensta socken i nord-Uppland. Höglades i G:a Uppsala. Far:
Kung Visbur Vanladisson Kung. Son till Vanlade och Driva.
Slutpris för bostäder på Gödåker, Uppsala hittar du på Booli.se. Vi visar även försäljningar,
hur bostadsmarknaden utvecklas och hjälper dig att v [..]
LIBRIS titelinformation: Gödåker : ett uppländskt gravfält från romersk tid / Kajsa Häringe.
Århundradena närmaste efter vår tideräknings början präglades av stora förändringar i hela
norra Europa. Det romerska rikets uppgång, gradvisa nedgång och.
27 jan 2016 . Gödåker 1:6. Förhandsbesked, lokaliseringsprövning för ett enbostadshus.
Handläggare: Maya Katsumata Ling. AU 20/1.
Århundradena närmaste efter vår tideräknings början präglades av stora förändringar i hela
norra Europa. Det romerska rikets uppgång, gradvisa nedgång och.
tryckningsbidrag till "Gödåker - ett uppländskt gravfält från äldre järnålder". 20 000 kr. Björn
Obenius, Tivedenfilmarna, Töreboda produktionsbidrag till filmen.
Gödåker. Under 53 totalt 104 och homeruns med 351 på slaggenomsnitt ett med matcher 596.
Fukudome. 2005 år omkring 2004 förorter omgivande med.
Kenneth Eriksson, kassör Vansta 84 743 93 VATTHOLMA 018-37 22 36 070-370 96 03.
mona_kenneth_eriksson@hotmail.com. Anders Ohlsson Lilla Gödåker
Gödåker • Tis 2. Haga • Mån 2. Hagby • Tors 6. Halmby • Ons 5. Hammarby • Mån 1. Helgesta
• Mån 5. Hov • Tis 6. Hässle • Tors 3. Jumkil • Tis 1, Ons 3, Tors 5.
Jämför priser på Gödåker (Häftad, 2016), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att
göra det bästa köpet av Gödåker (Häftad, 2016).
Gravfältet vid Gödåker är starkt skadat genom odling. Det består i dag av tre gravhögar, tio
runda stensättningar och nio resta stenar. En offerkälla med timrat.
En km norr om kyrkan ligger Gödåkers gravfält med ett antal resta stenar och en offerkälla.
Området har undersökts och grävts ut av arkeologer varvid man funnit.
16 Sep 2017 . . Gålvasta, Gödåker, Holverby, Holverby (Lilla), Hummeltorp, Husby,
Hålmossen, Jordtorp, Järsta ägor, Järsta kvarn, Karskulla, Karskulla ägor,.
J.Blixt VVS - Rörmokare, Uppsala, 74362, Norra Långåsvägen 22, Sverige, Infobel.SE,
Infobel.Com (TEL: 018377.)
F-skatt Ja. MomsNej. Reg. Innehavare Eriksson Fritz, Maria Helena(41 år). Gödåker 38, 743 93
Vattholma Visa mer Ändra. Besök Gödåker 38 743 93 Vattholma.
stenar och offerkälla vid Gödåker, yngre järnåldersgravfält med inslag av monumentala högar
utmed Vattholmaåsen i Lena. Hålvägssystem utmed Uppsalaåsen.
Här kan du följa glassbilen live med gps, och få redan på när bilen kommer till Gödåker 48.
. Informationsträffar och utbildningar · Hem · Sverige · Uppsala län · Uppsala kommun ·
Tensta församling · Gödåker. Gödåker. Kategori: Samlad bebyggelse.
Som med i stort sett alla gravar från järnåldern så är den bistra sanningen att vi inte har någon
aning om vilka som begravts i Gödåker. Vi kan.



Gödåker (utanför Vattholma), Jag var ute på promenad i skogen och kom fram till ett par
ängar. Där sitter Lodjuret och spanar på ett ensamt rådjur som betar.
På Gödåker i Vattholma bor Michael O (21 år), Solvig Anna-Greta O (82 år), Anders Olof O
(59 år), Johannes O (19 år), Erik F (52 år), Maria F (42 år), Hans O (59.
Rune stones, Alunda, Uppland, Sweden. D7M4XM (RM). Burial ground, Gödåker, Uppland,
Sweden - Stock Image Burial ground, Gödåker, Uppland, Sweden.
Kartor över Sverige. Upptäck lokala företag, sök efter vänner och familj samt kolla
tomtgränser, historiska flygfoton, cykelvägar m.m..
Uppland, Uppsala Kommun, Hånsta, Fridhem, Altomta, Torpet, Järsta, Tuna, Nyboholm,
Asplunda, Skogshyddan, Tensta, Fredrikslund, Stängslet, Gödåker,.
Superlokalt väder för Gödåker i Uppsala. Väder timme för timme och tiodygnsprognos.
Nederbördskartor, observationer, väderhistorik med mera.
Gödåker, Dragby, Kyrsta, Vaxmyra & Håga. Studier av keramik från Uppland. KFL rapport
08/0403. (Thomas Eriksson, UV-GAL) 22s. Stilborg, O. 2008. Gravar.
Det äldsta svenska belägget är en gravkista i Gödåker, Uppland (300-tal). Väl uppförda hus i
knuttimring uppträder i Östeuropa mot första årtusendets slut.
27 aug 2017 . Min dotter bor kvar i Uppsala i "Gödåker". Vill tacka för den trevliga hemsida
som du har o allla fina bilder.. HA det gott / Anette. Svar: Tack så.
Information om Gödåker som ligger i Vattholma. Här hittar du karta över Gödåker samt alla
adresser.
Är gift och skriven i villa/radhus på Gödåker 10. Kristina Forslund är även skriven här. Hans
Ohlsson i Uppsala har inga bolagsengagemang.
Erik Fritz Vvs-Service AB i Uppsala, adress, telefonnummer, mobil, vägbeskrivning. Vi på
Torget har mer info om Erik Fritz Vvs-Service AB. Allt kan du hitta här.
Glimtar från en guld- och granatskimrande forntid. av Kent Andersson. Inbunden, Finns i
lager, 334 kr. Gödåker. av Kent Andersson. Häftad, Finns i lager, 271 kr.
Det mest kända är gravfältet vid Gödåker, 2 km norr om Nortuna. I socknen finns dessutom
tio runstenar från vikingatiden. Området framför allt norr om.
Information om Gödåker. . Gödåker Typ av plats: Farm Geografiska koordinater: latitud =
60.0500000, longitud = 17.6666667. Map Data. Map Data.
Bräcksta by /Se, Nyvallabäcken bäck, Gödåker gård, Grytbäcksbotten kolbotten. Fasma hg,
Nyängen ägomark, Gödåker, Lilla lht, Gråladan lada. Fasma herrg.
Vädret i Gödåker idag, i morgon och upp till 15-dygnsprognos. Temperatur, vind, nederbörd,
väglag och mycket mer väderinformation.
. statistiskt baka till romersk järnålder med kammargraven sett tillfredsställande, finns det en
tydlig tendens från Tuna i Badelunda och gravarna i Gödåker till att.
20. Skelettgravar i Södermanland under äldre järnålder. 21. Årsta gärde. 22. Åby. 23.
Skelettgravar i Uppland under äldre järnålder. 24. Barkarby. 25. Gödåker.
Bygden har spår av uråldrig bebyggelse - alltifrån den romerska järnålderns gravfält i Gödåker
till vikingatidens runstenar. Den första kyrkan i Tensta var.
På Hemnet hittar du bostäder som lägenheter, villor, radhus, tomter och fritidshus till salu
genom svenska fastighetsmäklare.
. bronskittel, vinskopa, sil, två dryckesbägare av glas och ett lerkärl (fig 154, 156), samt Lilla
Joredfyndet i Bohuslän och Gödåker i Tensta socken, Uppland.
Gödåker. ett romartida centrum i Uppland. av Kent Andersson, 1959- (Bok) 2016, Svenska,
För vuxna. Ämne: Gravfält, Sverige : Uppland : Gödåker,.
Gödåker, gravfält från romersk järnålder, Tensta socken, Uppland 1969. Attribution-
NonCommercial-NoDerivs (CC BY-NC-ND). Photo: Ehn, Ola /.



Gödåker is a farm and is located in Uppsala Kommun, Uppsala, Sweden. The estimate terrain
elevation above seal level is 22 metres. Variant forms of spelling.
Merci bh | Bokstav i trä svart A-Z | UltraCalming Mist | Acqua Di Parma Colonia Club Edc
50ml | Milani Liquid-Like Eyeliner Pencil 06 Green (Mech) | Gödåker.
Kommun: Uppsala. Församling: Tensta. Beteckning: Uppsala Gödåker 1:6. Typ:
Lantbruksenhet, bebyggd. Säljare: Backman, Anna Gunilla Ohlsson, Anders Olof.
Gödåker • Tis 2. Haga • Mån 2. Hagby • Tors 6. Halmby • Ons 5. Hammarby • Mån 1. Helgesta
• Mån 5. Hov • Tis 6. Hässle • Tors 3. Jumkil • Tis 1, Ons 3,. Tors 5.
22 dec 2012 . Julen är tomtarnas tid och barnen väntar förväntansfullt på att tomten ska
komma med klappar. Men vem är tomten och var kommer han ifrån?
Reg.2014. Styrelseledamot Fritz, Erik Carl Vilhelm(52 år). Gödåker 38, 070-330 89 55 Visa
mer Ändra. Besök Gödåker 38. Post Gödåker 38 743 93 Vattholma.
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